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ÜCRETSİZ PİLATES KURSU BAŞVURULARI BAŞLADI ■ 5'TENEVŞEHİR'DE ZİRAİ DON TEHLİKESİ ATLATILDI ■ 4'TE

Kapadokya'nın önemli turizm noktalarından 
Göreme'de, çocuklara özel şişme oyun 
parkurları, maskotlar ve sahne gösterileriyle 
23 Nisan coşkusu doyasıya yaşanacak.

Nevşehir dahil
56 ilde DAEŞ operasyonu

Emniyet Genel 
Müdürlüğü 

koordinasyonunda 
Nevşehir'inde aralarında 
bulunduğu 56 ilde            
DEAŞ terör örgütüne 
yönelik düzenlenen 
operasyonlarda 525 
şüpheli yakalanırken, 

88 kişi ise sınır dışı 
sürecine alındı.

Havacılık personeli sınavları
Nevşehir'de de yapılacak
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, sivil 
havacılık personelinin eğitim 
ve sertifikasyon süreçlerinde 
kullanılan çevrim içi sınav 
merkezlerinin genişletildiğini 
ve Nevşehir'in de bu yeni sistem 
içerisinde yer aldığını bildirdi. HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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Göreme Belediyesi'nden

çocuklara 23 Nisan festivali
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Kapadokya'da safari güzergahları yeniden düzenleniyor
Kapadokya Alan Başkanlığı, Göreme, 
Çavuşin ve Aşk Vadisi'ndeki ATV-UTV 
safari güzergahlarında güvenlik ve 
verimlilik odaklı yeni düzenleme 
çalışmalarına başladı.
Kapadokya Alan Başkanı Aydın Cem 
Aslanbay, bölgede düzenlenen safari tur 
alanlarının yeni rotalarını yerinde inceledi. 
Alan Başkanı Aslanbay'a, Kapadokya Alan 
Başkanlığı teknik ekipleri ile tur 
acentelerinden oluşan çalışma komisyonu 
eşlik etti. 
Sahada yapılan değerlendirmelerde 
mevcut güzergahların durumu gözden 
geçirilirken, ziyaretçi güvenliğini artırmaya 
yönelik yeni düzenlemeler de görüşüldü.
Bölgedeki turizm faaliyetlerinin daha 
güvenli, kontrollü ve verimli hale 
getirilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar, 

Kapadokya'nın doğal ve arkeolojik 
dokusunun korunmasına da katkı sağlıyor.
Bölgenin hem turizm potansiyelinin hem 
de kültürel mirasının korunmasının 
öncelikleri arasında olduğunu belirten 
Alan Başkanı Aslanbay, “Doğal ve 
arkeolojik mirasımızı korurken, 
ziyaretçilerimize güvenli ve keyifli bir rota 
sunmak ve operasyonel verimliliği 
artırmak adına çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Bu sürece katkı sunan 
çalışma komisyonu üyelerimize bir kez 
daha teşekkür ediyorum” dedi.
Kapadokya'nın en çok ziyaret edilen 
noktaları arasında yer alan Göreme, 
Çavuşin ve Aşk Vadisi'nde yürütülen bu 
düzenleme çalışmaları, bölge turizmine 
uzun vadede önemli katkılar sağlamayı 
hedefliyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Yeni planlamaların, ATV ve UTV safari 
turlarında güvenliği artırması ve ziyaretçi 

deneyimini daha kaliteli hale getirmesi 
bekleniyor. HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Belediyesi, son yılların en 
kapsamlı altyapı projelerini hayata 
geçirerek şehir genelinde önemli 

bir dönüşüm süreci başlattı. 2024 yılında 
başlayan ve 2025'te yoğunlaşan 
çalışmalar, 2026 yılında zirveye ulaştı.
Başkan Rasim Arı, Bahçelievler 

Mahallesi'nde devam eden altyapı ve 
üstyapı yenileme çalışmalarını yerinde 
inceleyerek ekiplerden bilgi aldı. Özellikle 
Ilıca Sokak'ta sürdürülen çalışmalar 
kapsamında kanalizasyon ve yağmur suyu 
hatlarının yenilendiği belirtildi.

500 MİLYON TL'LİK DEV ALTYAPI 
YATIRIMI
Nevşehir Belediyesi'nin 2026 yılı altyapı 
yatırımları için yaklaşık 500 milyon TL 
bütçe ayırdığı açıklandı. Başkan Arı, 
yapılan yatırımlarla ilgili şu ifadeleri 
kullandı:
“2026 yılının Nisan ayı itibariyle ikinci 
büyük altyapı ve üstyapı hamlesini 
başlattık. Geçen yıl yaptığımız altyapının 
iki katını yapıyoruz. Şu anda kanalizasyon 
ve yağmur hattını değiştiriyoruz. Ardından 
içme suyu hatlarını yenileyeceğiz. Bu 
şehrin altyapı ve üstyapı problemi 
kalmayacak.”
Çalışmalar sırasında mahalle sakinleri ve 
esnafla da bir araya gelen Başkan Arı, 
vatandaşların talep ve önerilerini dinledi. 
Yapılan hizmetlerden duydukları 
memnuniyeti dile getiren vatandaşlar, 
belediye ekiplerine teşekkür etti.
Başkan Arı ise vatandaş memnuniyetinin 
en büyük motivasyonları olduğunu 
belirterek, “Bize en büyük ödül 

vatandaşlarımızın memnuniyeti” dedi.
NEVŞEHİR'İN MARKA DEĞERİ ARTACAK
Yapılan yatırımların sadece altyapı 
sorunlarını çözmekle kalmayacağını 
belirten yetkililer, aynı zamanda şehrin 
yaşam kalitesini artıracağını ve marka 
değerini yükselteceğini vurguladı.
Nevşehir Belediyesi'nin yürüttüğü altyapı 
ve üstyapı projelerinin tamamlanmasıyla 
birlikte, şehirde uzun yıllardır devam eden 
sorunların kalıcı olarak çözüme kavuşması 
hedefleniyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'in altyapı ve üstyapı sorunları 2026'da bitecek
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, 2026 yılı içerisinde hayata geçirilecek yatırımlarla kentin altyapı ve üstyapı problemlerinin 
tamamen çözüleceğini açıkladı. Kent genelinde başlatılan büyük dönüşüm hamlesi kapsamında çalışmalar aralıksız devam ediyor.

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, 
sektör temsilcileri, kariyer fırsatları 
ve öğrencilerin aynı platformda 

buluştuğu Kapadokya Üniversitesi (KÜN) 
Kariyer Günleri başladı.
Farklı alanlardan uzman isimlerin 
katılımıyla düzenlenen KÜN Kariyer 
Günleri, kariyer planlamasına doğrudan 
katkı sunan kapsamlı bir programla 
gerçekleştiriliyor.
Öğrencilerin iş dünyasını yakından 
tanıdığı ve sektör profesyonelleriyle 
temas halinde olduğu etkinlik, 
Üniversitenin farklı yerleşkelerinde eş 
zamanlı olarak düzenlenen 
oturumlarıyla geniş bir katılım imkanı 
sağlıyor.
Kariyer Günleri'nin ilk gününde KÜN 
Mustafapaşa Yerleşkesi Oktay Sinanoğlu 
Konferans Salonu'nda bilişim 
programlarına yönelik söyleşiler 
öğrencilerden yoğun ilgi gördü. 
Gün boyunca gerçekleştirilen 'Bir 
Startup'ın Kod Günlükleri', 'Kodal, Büyüt, 
Yönet' ve 'Savunma Sanayinde Dijital 
Dönüşüm ve Kariyer Fırsatları' 
söyleşilerinde öğrenciler, sektör 
profesyonellerinin deneyimlerini 
dinleme ve kariyer süreçlerine dair 
doğrudan bilgi alma fırsatı elde ettiler.

Kariyer Günleri kapsamında; iş ve staj 
imkanları hakkında bilgi edinmenin yanı 
sıra farklı sektörleri yakından tanıma, 
uzman isimlerle doğrudan iletişim 
kurma ve kariyer hedeflerini 
şekillendirme imkanı bulan öğrenciler, 
teknolojiden sağlığa, kamu sektöründen 
yaratıcı endüstrilere kadar geniş bir 
alanda kariyer perspektifi kazanıyor.
Kariyer Günleri, 15 - 16 Nisan 

tarihlerinde KÜN Fabrika Yerleşkesi'nde 
ve 16 Nisan'da eş zamanlı olarak KÜN 
Mustafapaşa Yerleşkesi ile İstanbul 
Sabiha Gökçen Yerleşkesi'nde devam 
edecek.
KÜN Kariyer Günleri, önümüzdeki 
günlerde farklı sektörlerden uzman 
isimlerin katılımıyla öğrencilerin kariyer 
yolculuklarına katkı sunmayı sürdürecek. 
BÜLTEN

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.
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KÜN Kariyer Günleri ile geleceğe köprü kuruyor
Kapadokya Üniversitesi'nin (KÜN), teknolojiden savunma sanayisine, sağlıktan yaratıcı
endüstrilere kadar geniş bir yelpazede düzenlediği Kariyer Günleri yoğun ilgi görüyor.



www.muskarahaber.com 315 Nisan 2026 Çarşamba

İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 04:31

: 05:59

: 16:27

: 19:24

ÖĞLE YATSI: 12:46 : 20:46

GÜNDÜZ18 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE 7

NEVÜ'den Kapadokya'ya 6 milyon TL'lik dev hamle

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
protokoller NEVÜ Rektör 
Yardımcısı ve İhtisaslaşma 

Koordinatörü Prof. Dr. Mutluhan Akın ile 
proje yürütücüleri arasında imzalandı. 
İmza töreninde, projelerin Kapadokya 
bölgesinin sürdürülebilir turizm 
potansiyeline, dijitalleşmesine ve yerel 
kalkınmasına sunacağı stratejik katkılar 
vurgulandı.
Desteklenmesi kabul edilen projeler, 
kültürel mirastan dijital dönüşüme, 
tarımsal turizmden eğitim modellerine 
kadar geniş bir yelpazede bölgeye 
akademik ve pratik çözümler sunmayı 
hedefliyor.
Bu kapsamda ilk olarak Ürgüp Sebahat ve 
Erol Toksöz Turizm MYO'dan Dr. Öğr. 
Üyesi Gülhan Sözbilen'in 
yürütücülüğündeki Kapadokya'da 
Sürdürülebilir Şarapçılık: Gelenekten 
Geleceğe Bir Köprü başlıklı proje, bölgenin 
kadim bağcılık ve şarapçılık kültürünü 
modern sürdürülebilirlik ilkeleriyle 
buluşturarak turizme kazandırmayı 
hedefliyor.
Yine Ürgüp Sebahat ve Erol Toksöz Turizm 
MYO'dan bir başka proje ise Öğr. Gör. Dr. 
Kayhan Karakaya'nın yürütücülüğünde 
yerel gastronomi kimliğini bilimsel 
verilerle kayıt altına almak ve küresel 
ölçekte tanıtım stratejileri oluşturmayı 
amaçlıyor. Nevşehir'in Gastronomik 
Mirasının Sürdürülebilirliği: Yerel Kimlikten 
Küresel Tanıtıma başlıklı bu proje bölgenin 

gastronomik mirasının sürdürülebilirliği 
açısından önem taşıyor.
Üçüncü olarak, son dönemde ülkemizde 
de uygulamaları görülen yemek paylaşım 
ekonomisini inceleyecek olan Doç. Dr. 
Lokman Dinç, Yemek Paylaşım 
Ekonomisinde Girişimcilik Potansiyeli 
başlıklı projesi ile potansiyel girişimcilerin 
yemek paylaşım platformlarına yönelik 
destekleme ve katılım niyetlerini analiz 
ederek yerel ekonomi modelleri 
geliştirmeye odaklanıyor.
Girişimciliği hedef alan bir diğer proje de, 
Kapadokya bölgesindeki girişimci 
kadınların yabancı dil becerilerini 
geliştirmelerine yönelik Doç. Dr. Selda 
Özer tarafından geliştirilen Girişimci 
Kadınlar İçin Özel Amaçlı İngilizce 
Öğretimi ve Etkililik Analizi başlıklı proje 
olup, bu kapsamda doğrudan ihtiyaca 
yönelik eğitim modülü geliştirmeye 
odaklanılıyor.
Eğitim alanından bir başka proje ise Dr. 
Öğr. Üyesi Muhammed Talha Özalp 
tarafından yürütülecek olan Sobesos'tan 
Sınıfa: Kültürel Miras Temelli Öğretmen 
Eğitimi başlıklı proje olacaktır. Bu proje 
kapsamında ise antik kent ortamında 
öğretmenlere yönelik bir kültürel miras 
eğitim modeli oluşturulması 
hedeflenmektedir. 
Doç. Dr. Şeyhmus Aydoğdu'nun 
yürütücülüğünü yaptığı Turist Rehberleri 
İçin Yapay Zeka Destekli Dijital Hikaye 
Anlatıcılığı başlıklı proje kapsamında ise 

konum tabanlı yapay zeka teknolojileri ve 
mikro öğrenme modelleri kullanılarak 
rehberlik hizmetlerinin dijital çağa entegre 
edilmesi hedefleniyor.
Doğal ve kültürel mirası koruma hedefleri 
kapsamında, Dr. Öğr. Üyesi Osman 
Akyürek tarafından geliştirilen Trafik 
Kaynaklı Titreşimlerin Peribacaları 
Üzerindeki Dinamik Etkisi başlıklı proje ise 
son derece önem arz ediyor. Bu proje 
kapsamında bölgenin simgesi olan 
peribacalarının fiziksel dayanıklılığını 
korumak amacıyla trafik kaynaklı dinamik 
etkiler bilimsel yöntemlerle analiz 
edilecek. Son olarak mirasın dijital olarak 
belgelenerek kayıt altına alınması 
kapsamında ise Dr. Öğr. Üyesi Ömer 
Uzunel yürütücülüğünde, Göreme Açık 

Hava Müzesi: Dijital Belgeleme ve 
İnteraktif Mekân Deneyimi başlıklı projede 
peribacalarının ve fresklerin dijital ortamda 
belgelenerek sürdürülebilir koruma 
sağlanması ve ziyaretçilere interaktif bir 
deneyim sunulması hedefleniyor.
İhtisaslaşma Koordinatörlüğü tarafından 
desteklenmesi kabul edilen bu projeler 
için yaklaşık 6 milyon TL bütçe 
tanımlanmış olup, NEVÜ'nün "Doğal ve 
Kültürel Miras Turizmi" alanındaki 
ihtisaslaşma hedefleri doğrultusunda 
stratejik bir adım niteliği taşıyor. Proje 
süreçlerinde elde edilecek çıktıların, hem 
prestijli uluslararası dergilerde literatüre 
katkı sağlaması hem de Kapadokya 
bölgesinin kalkınmasına doğrudan etki 
etmesi bekleniyor. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'nde (NEVÜ) , Kapadokya'nın turizm, gastronomi ve kültürel mirasını geleceğe
taşımayı hedefleyen 8 proje için imzalar atıldı. Projeler, 6 milyon TL'lik bütçeyle bölgesel kalkınmaya ivme kazandıracak.

NESİAD Kadın Kurulu'ndan bölgesel kalkınmaya destek hamlesi
Nevşehir'de kadın girişimciliğinin güçlendirilmesi amacıyla bir araya gelen NESİAD Kadın Kurulu üyeleri, yeni projeler 
ve bölgesel kalkınma hedeflerini değerlendirdi.

Kadın girişimciliğini desteklemek amacıyla 
çalışmalarını sürdüren Nevşehir Sanayici 
ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Kadın 
Kurulu, nisan ayı olağan toplantısını 
gerçekleştirdi. NESİAD Kadın Kurulu 
Başkanı Hatice Saygı'nın başkanlığında 
düzenlenen toplantıda Ahiler Kalkınma 
Ajansı ile yapılabilecek iş birlikleri ele 
alınırken, kadın girişimciliğini artıracak 
yeni fikirler paylaşıldı. 
Toplantının özellikle kadın girişimciler 
tarafından işletilen bir mekanda 
gerçekleştirilmesine dikkat çeken Başkan 
Saygı,  kadın emeğinin görünürlüğünü 
artırmanın önemine değindi.
Toplantıda, bölgesel kalkınmaya katkı 
sunacak projeler kapsamında Ahiler 

Kalkınma Ajansı ile yapılabilecek iş 
birlikleri değerlendirildi. 
Komite üyeleri, devam eden çalışmalar 
hakkında bilgi paylaşımında bulunurken, 
projelerin mevcut durumu detaylı şekilde 
ele alındı. Kadın girişimciliğinin 
geliştirilmesine yönelik yeni fikirler de 
gündeme gelirken, üyeler arasında 
karşılıklı görüş alışverişi yapıldı. NESİAD 
Kadın Kurulu'nun önümüzdeki süreçte 
kadın girişimciliğini destekleyen etkinlikleri 
artırmayı planladığı belirtildi. Kadınların 
ekonomik ve sosyal hayatta daha aktif rol 
almasını amaçlayan komitenin, yeni 
projeler ve yerel iş birlikleriyle 
çalışmalarını sürdüreceği ifade edildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Başkan Dalcı'dan Milletvekili Çalışkan'a ziyaret
Nevşehirli İstanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı İsmet Dalcı, beraberindeki 
heyet ile birlikte TBMM'de Milletvekili Emre Çalışkan ile bir araya geldi.

İ
stanbul Taksiciler Esnaf Odası Başkanı 
İsmet Dalcı, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Engin İşler ve Sedat Şanlıer ile birlikte 

AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre 
Çalışkan'ı Türkiye Büyük Millet 
Meclisi'nde (TBMM) makamında ziyaret 
etti.
Milletvekili Çalışkan, kısa süre önce 
gerçekleştirilen seçimlerde önemli bir 
farkla İstanbul Taksiciler Esnaf Odası 
Başkanlığına seçilen Nevşehirli İsmet 

Dalcı'nın başarısının Nevşehir adına 
gurur verici olduğunu belirtti. Çalışkan, 
“Hemşehrimizin böylesine önemli bir 
görevde bulunması bizler için ayrı bir 
mutluluk kaynağıdır” ifadelerini kullandı.
Nazik ziyaretlerinden dolayı 
memnuniyetini dile getiren Çalışkan, 
Dalcı ve beraberindeki heyete teşekkür 
ederek çalışmalarında başarılar ve 
kolaylıklar diledi.
Ziyaret kapsamında açıklamada 

bulunan Dalcı ise 
Milletvekili 
Çalışkan'ın 
kendilerine 
göstermiş olduğu ilgi 
ve alakadan 
duyduğu 
memnuniyeti ifade 
ederek, Nevşehir'in 
temsilcisi olarak her 
zaman yanlarında 
hissettikleri 
destekten dolayı 
teşekkür etti.
Ziyaret, günün 
anısına çekilen hatıra 
fotoğrafı ile sona 
erdi. HABER MERKEZİ
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Havacılık personeli sınavları Nevşehir'de de yapılacak

Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, 
sivil havacılık personelinin eğitim 
ve sertifikasyon süreçleri 

kapsamında KDM ORG altyapısı üzerinden 
yürütülen çevrim içi sınav 
organizasyonuna ilişkin bilgi verdi.

Sınavların daha önce yalnızca Ankara ve 
İstanbul'daki Sivil Havacılık Genel 
Müdürlüğü sınav merkezlerinde yapıldığını 
belirten Uraloğlu, "Ankara'da 1 ve 
İstanbul'da 3 olmak üzere toplam 4 
merkezle hizmet veriliyordu. Yeni 
dönemde önemli bir kapasite ve erişim 
artışı sağladık. Antalya, Muğla, Nevşehir ve 
İzmir'de yeni sınav merkezlerini devreye 
aldık. Ayrıca Ankara ve İstanbul'a da ikişer 
merkez daha kazandırdık. Böylelikle, 
havacılık personeli için çevrim içi sınav 
merkezi sayısını 6 şehirde 12 merkeze 
çıkardık." ifadesini kullandı.
Bakan Uraloğlu, sisteme 4 yeni şehir ile 8 
yeni sınav merkezi kazandırdıklarını, aylık 
ortalama 30 bin sınavın gerçekleştirildiği 
sistemi daha güçlü ve erişilebilir bir yapıya 
kavuşturduklarını belirtti.
SÜRDÜRÜLEBİLİR SINAV EKOSİSTEMİ
Kurumsal Dönüşüm Modeli çerçevesinde 
yetkilendirilen eğitim kaynak sağlayıcıları 
aracılığıyla hayata geçirilen bu yapının, 
sektörde sürdürülebilir bir sınav ekosistemi 

oluşturduğuna işaret eden Uraloğlu, 
sistemin aday odaklı bir yaklaşımla 
yeniden şekillendirildiğini ifade etti.
Uraloğlu, yeni merkezler sayesinde farklı 
şehirlerde ikamet eden adayların yalnızca 
Ankara ve İstanbul ile sınırlı kalmadığına, 
bu adaylar için zaman kaybının 
azaltıldığına ve sınav süreçlerinin daha 
erişilebilir hale geldiğine dikkati çekti.
KDM ORG altyapısı üzerinden yürütülen 
süreçlerin tamamen dijital bir sistemle 
yönetildiğini belirten Uraloğlu, şunları 
kaydetti: "Başvuru, planlama ve 
değerlendirme aşamaları, merkezi bir yapı 
üzerinden standart şekilde 
gerçekleştiriliyor. Bu sayede operasyonel 
verimlilik artırılıyor ve ölçme-
değerlendirme süreçleri ulusal ve 
uluslararası standartlara uygun şekilde 
sürdürülüyor. Oluşturulan bu yapı, sivil 
havacılık sektörünün ihtiyaç duyduğu 
nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine 
önemli katkı sağlıyor. Bu kapsamda 
çalışmaları kararlılıkla sürdürüyoruz." AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, sivil havacılık personelinin eğitim ve sertifikasyon süreçlerinde 
kullanılan çevrim içi sınav merkezlerinin genişletildiğini ve Nevşehir'in de bu yeni sistem içerisinde yer aldığını bildirdi.

Ü
rgüp Ziraat Odası Başkanlığı 
Tarımsal Yayım ve Danışmanlık 
Birimi Tarım Danışmanı Emre Yeşil, 

üreticilere yönelik fidan dikimi hakkında 
önemli bilgilendirmelerde bulundu. Dikim 
sürecinde açılacak çukurun doğru 
hazırlanmasının kök gelişimi açısından 
belirleyici olduğunu belirten Yeşil, çukurun 
fidanın kök yapısına uygun genişlikte 
olması gerektiğini kaydetti. Çukur 
genişliğinin kök torbasının en az iki-üç katı 
olması gerektiğini ifade eden Yeşil, 
derinliğin ise fidanın saksı seviyesine göre 
ayarlanmasının önemine dikkat çekti. Aksi 
halde fidanın zamanla çökebileceği 
uyarısında bulundu.
Fidan dikimi sırasında köklerin kontrol 
edilmesi gerektiğini belirten Yeşil, sarmal 
şekilde gelişen köklerin dikkatlice açılması 

gerektiğini söyledi. Kök boğazının toprak 
seviyesinin üzerinde kalmasının büyük 
önem taşıdığını dile getiren Yeşil, bu 
kısmın toprak altında kalmasının gövde 
çürümesine neden olabileceğini ifade 
etti. Dikim sonrası bakımın da en az 
dikim kadar önemli olduğuna dikkat 
çeken Yeşil, fidanlara dikim sonrası bol 
miktarda can suyu verilmesi gerektiğini 
belirtti. Rüzgârlı bölgelerde herek 
kullanımının fayda sağlayacağını ifade 
eden Yeşil, malçlama yönteminin ise 
toprağın nemini koruyarak yabancı ot 
oluşumunu azalttığını dile getirdi. 
Kimyasal gübre kullanımına da değinen 
Yeşil, dikim sırasında gübrenin doğrudan 
çukur tabanına konulmaması gerektiğini 
vurgulayarak bunun genç köklere zarar 
verebileceğini söyledi. Bunun yerine 

organik gübrenin üst toprakla karıştırılarak 
kullanılmasının daha sağlıklı olacağını 
ifade etti. Yapılan bu bilgilendirmeyle 

üreticilerin daha sağlıklı ve verimli üretim 
yapmasının hedeflendiği bildirildi. HABER: 
HİLAL EKİCİ

Fidan dikiminde çukur hazırlığı kök gelişimini etkiliyor
Fidan dikiminde zamanlamanın büyük rol oynadığını vurgulayan yeşil, dikim işleminin ağaçların dinlenme dönemine girdiği sonbahar sonu 
veya ilkbahar başında yapılması gerektiğini ifade etti. Ayrıca dikilecek türün güneş ihtiyacı ile ilerleyen yıllarda ulaşacağı büyüklüğün 
mutlaka göz önünde bulundurulması gerektiğini söyledi.

Nevşehir'de 9–12 Nisan 2026 
tarihleri arasında etkili olan zirai 
don olayına karşı üreticiler ve 

yetkililer seferber oldu. 
Nevşehir ve çevrelerinde hava 

sıcaklıklarının özellikle gece saatlerinde 
sıfırın altına düşmesiyle birlikte tarımsal 
üretim açısından riskli bir süreç 
yaşanırken, alınan önlemler sayesinde 
olası zararların büyük ölçüde önüne 

geçildi.
Bölgede zirai don riskine karşı yürütülen 
çalışmalar hakkında önemli açıklamalarda 
bulunan Nevşehir İl Tarım ve Orman 
Müdürü Özgür Memiş, sürecin başından 
itibaren titizlikle takip edildiğini ve sahada 
aktif bir çalışma yürütüldüğünü söyledi.
İl Müdürü Memiş, “9 -12 Nisan 2026 
tarihleri arasında ilimiz genelinde etkili 
olan düşük sıcaklıklar ve zirai don riski 
süreci titizlikle takip edilmiştir. Özellikle 
gece saatlerinde sıfırın altına düşen 
sıcaklıklar, tarımsal üretim açısından risk 
oluşturmuş; ancak zamanında yapılan 
uyarılar ve sahada yürütülen çalışmalar 
sayesinde olası zararların önüne büyük 
ölçüde geçilmiştir.” dedi.
Ekipler tarafından yapılan incelemede 
meyve bahçeleri ve bağ alanları başta 
olmak üzere riskli bölgelerde gerekli 
tedbirler alındı.
Açıklamasında yapılan saha kontrollerine 
ilişkin de bilgi veren İl Müdürü Memiş, dört 
günlük süreç sonunda ürünlerin genel 

durumunun iyi olduğunu, il genelinde şu 
ana kadar ciddi bir hasar oluşmadığını 
belirtti.
İl Müdürü Memiş, yalnızca bazı bölgelerde 
lokal ve sınırlı etkilerin görüldüğünü, bu 
alanların ise ekipler tarafından yakından 
takip edildiğini ifade etti.
Nevşehir genelinde etkili olan zirai don 
olayına karşı alınan önlemler ve koordineli 
çalışmalar, tarımsal üretimin 
korunmasında önemli rol oynarken, İl 
Müdürü Memiş, benzer risklere karşı 
üreticilerin dikkatli olmasını gerektiğini 
hatırlattı. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de zirai don tehlikesi atlatıldı
Nevşehir ve çevresinde etkili olan zirai don riskine karşı alınan önlemler sonuç verdi. Ürünlerde ciddi bir hasar
oluşmazken, ekipler ve çiftçilerin koordineli çalışması dikkat çekti.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ZEYNEP NEZER

Y. kimlik No: 99570543574
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Nevşehir'de otelde yakalanan 3 şüpheli tutuklandı

İ
stanbul'da çalıştığı iş yerinde haklarını 
alamadığını öne süren ve işverenine ait 
1 milyon 650 bin TL ile kayıplara karışan 

şahıs, Nevşehir'de kaldığı otelde eski eşi ve 
eski kayınvalidesi ile birlikte yakalanarak 
gözaltına alındı.
Edinilen bilgilere göre, olay, İstanbul 
Tuzla'da meydana geldi. 
Hırdavat ve inşaat malzemeleri satışı 
yapan firma sahibi Erkan K., polis 
merkezine başvurarak yaklaşık 1 yıldır 
yanında çalışan Miraç Y.'nin bankadan 
çektiği 1 milyon 650 bin TL'yi alarak 
kaçtığını iddia etti.
Erkan K. ifadesinde, Tuzla İçmeler'de 
bulunan bir banka şubesinden çektiği 
parayı çanta içerisinde iş yerine getirdiğini, 
ardından çalışanı ile birlikte depoya 
gittiklerini belirtti. 
Depo önünde araçtan indiği sırada Miraç 
Y.'nin kendisini iterek araca bindiğini ve 
içerisinde para bulunan çanta ile birlikte 
olay yerinden uzaklaştığını öne sürdü. 
Olayın ardından aracın Pendik'te 
bulunduğunu, şüphelinin ise eşi ve 
çocuklarını alarak ortadan kaybolduğunu 
ifade ederek şikayetçi oldu.
NEVŞEHİR'DE KALDIĞI TESPİT EDİLDİ
Olay sonrası başlatılan soruşturma 
kapsamında şüpheli Miraç Y.'nin 
Nevşehir'de bir otelde kaldığı tespit edildi.
Yapılan incelemelerde, şüphelinin 
Nevşehir merkezde bulunan bir otelde 
konakladığı, eski eşi Neslihan B. ile 
kayınvalidesi Tülün G.'nin de aynı otelde 

farklı odalarda kaldıkları belirlendi.
Cumhuriyet savcılığı talimatıyla 
şüphelilerin yakalanması, üzerlerinde ve 
eşyalarında arama yapılması ve dijital 
materyallerine el konulması yönünde 
işlem başlatıldı. Yapılan çalışmada 
şüpheliler kaldıkları otelde yakalanarak 
gözaltına alındı.
SUÇLAMALARI REDDETTİ
Emniyette ifade veren şüpheli Miraç Y., 
suçlamaları reddederek parayı gasp 
etmediğini savundu.
İşvereninin yönlendirmesiyle çantayı 
alarak yola çıktığını öne süren şüpheli, 
daha sonra yaşadığı anlaşmazlıklar 
nedeniyle karar değiştirdiğini ifade etti. 
Yaklaşık 1 yıl çalışmasına rağmen sigorta, 
maaş ve komisyon haklarının 
verilmediğini iddia eden Miraç Y., bu 
nedenle mağdur edildiğini ileri sürdü. 
Şüpheli Miraç Y. emniyette verdiği 
ifadesinde suçlamaları reddederek parayı 
gasp etmediğini savundu. İşvereninin 
yönlendirmesiyle parayı bir şahsa teslim 
etmek üzere yola çıktığını öne süren 
şüpheli, daha sonra yaşadığı 
anlaşmazlıklar nedeniyle bu kararından 
vazgeçtiğini ifade etti.
"PARA BAHÇE SATIŞINDAN ELDE 
EDİLEN GELİR"
Nevşehir'e geliş nedenine de açıklık 
getiren şüpheli, Trabzon'da bulunan 
kendisine ait bir bahçenin satışından elde 
edilen gelirin söz konusu para olduğunu 
iddia ederek, bu parayla kayınvalidesine ait 

Nevşehir'in Kaymaklı beldesindeki evi 
yaptırmayı planladıklarını söyledi.
Şüpheli, bu nedenle eşi ve kayınvalidesiyle 
birlikte Nevşehir'e geldiklerini beyan etti. 
Çantada iddia edildiği gibi 1 milyon 650 
bin TL değil, 1 milyon TL bulunduğunu 
öne süren şüpheli, paranın bir kısmını 
borçları için kullandığını, kalan 640 bin 
TL'yi ise polis ekiplerine teslim ettiğini 
belirtti.
Ayrıca müştekinin kendisine ve eşine 
sosyal medya üzerinden tehdit ve hakaret 
içerikli mesajlar gönderdiğini iddia ederek 
şikayetçi oldu.

3 ŞÜPHELİ DE TUTUKLANDI
Olayla bağlantılı olduğu değerlendirilen 
Neslihan B. ve Tülün G. ise ifadelerinde 
olayla ilgilerinin bulunmadığını, paranın 
kaynağı ve olayın detaylarıyla ilgili 
bilgilerinin olmadığını belirterek 
suçlamaları kabul etmedi.
Emniyetteki ifadelerinin ardından adli 
makamlara sevk edilen Miraç Y. ile birlikte 
eski eşi Neslihan B. ve Eski kayınvalidesi 
Tülün G. tutuklanarak ceza evine 
gönderildi.
Olayla ilgili başlatılan soruşturmanın 
sürdüğü bildirildi. İHA

İstanbul'da 1 milyon 650 bin TL'yi alarak kayıplara karıştığı iddia edilen şüpheli, Nevşehir'de eski eşi ve kayınvalidesiyle birlikte yakalanarak tutuklandı.

evşehir Belediyesi tarafından kent Ngenelinde spor kültürünü 
yaygınlaştırmak ve sağlıklı yaşamı 

desteklemek amacıyla düzenlenen pilates 
dersleri, kadınların düzenli fiziksel 
aktiviteye katılımını artırmayı hedefliyor. 
Sosyal belediyecilik kapsamında yürütülen 
programda yeni dönem kayıt süreci 
başladı.
Pilates dersleri 22 Nisan 2026 – 20 Mayıs 
2026 tarihleri arasında gerçekleştirilecek. 
Eğitimler haftada üç gün olacak şekilde 
planlandı ve Pazartesi, Çarşamba ile Cuma 
günleri Kayaşehir Spor Salonu'nda 
yapılacak.
DERS PROGRAMI VE GRUPLAR
Kurs, katılım yoğunluğunu dengelemek ve 
derslerin daha verimli ilerlemesini 

sağlamak amacıyla iki grup halinde 
planlandı. Birinci grup dersleri 18.00 – 
19.00 saatleri arasında, ikinci grup dersleri 
ise 19.00 – 20.00 saatleri arasında 
yapılacak.
BAŞVURU SÜRECİ VE KAYIT DETAYLARI
Pilates kursuna her yaş grubundan 
kadınlar katılabiliyor. Ön kayıtlar 14 Nisan 
2026 itibarıyla başladı. Başvurular şahsen 
ya da telefon üzerinden yapılabiliyor.
Başvurular Raşitbey Mahallesi Akın Sokak 
No:13 (Göre yolu üzeri, Mostar Köprüsü 
yanı) adresinde bulunan Kayaşehir Spor 
Salonu Kurs Merkezi üzerinden yapılıyor. 
Bilgi almak isteyenler 0384 502 01 88 
numaralı hat üzerinden iletişim 
sağlayabiliyor. 
HABER MERKEZİ

Kadınlara özel ücretsiz pilates kursu başvuruları başladı 
Nevşehir'de ücretsiz pilates kursu için başvurular başladı, ders programı ve kayıt detayları açıklandı.

Terör örgütüne yönelik yürütülen 
operasyonlarda Nevşehir'de de 
şüpheliler gözaltına alındı. 88 kişi 

sınır dışı sürecine alındı.
Emniyet Genel Müdürlüğü TEM Daire 
Başkanlığı, İstihbarat Başkanlığı, MİT 
Başkanlığı ve Cumhuriyet Başsavcılıkları 
koordinesinde 56 ilde DEAŞ terör 
örgütüne yönelik düzenlenen 
operasyonlarda 525 şüpheli yakalandı.
Emniyet Genel Müdürlüğü TEM Daire 
Başkanlığı, İstihbarat Başkanlığı, MİT 
Başkanlığı ve Cumhuriyet Başsavcılıkları 
koordinesinde, İl Emniyet Müdürlükleri 
TEM Şube Müdürlüklerince DEAŞ terör 
örgütüne yönelik 56 ilde operasyonlar 
düzenlendi.
Adana, Adıyaman, Ağrı, Afyonkarahisar, 
Amasya, Ankara, Antalya, Ardahan, 
Balıkesir, Batman, Bingöl, Bitlis, Bolu, 
Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, 
Çorum, Diyarbakır, Düzce, Elazığ, 
Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, 

Hatay, İstanbul, İzmir, Karaman, 
Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırşehir, 
Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, 
Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, 
Nevşehir, Niğde, Osmaniye, Ordu, 
Sakarya, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, 
Tekirdağ, Trabzon, Van, Yalova ve 
Yozgat'ta gerçekleştirilen 
operasyonlarda, haklarında aranma 
kaydı bulunan şahısların da aralarında 
yer aldığı 525 şüpheli yakalandı.
Şüphelilerin; geçmiş dönemlerde DEAŞ 
terör örgütü içerisinde faaliyet 
yürüttükleri, örgüte finansal destek 
sağladıkları ve irtibatlı Yabancı Terörist 
Savaşçı (YTS) oldukları tespit edildi.
Yakalanan şüphelilerden 88'i YTS 
kapsamında sınır dışı edilmek üzere geri 
gönderme merkezlerine teslim edildi.
Operasyonlar sonucunda çok sayıda 
silah, mühimmat, finansal varlık ile 
örgütsel doküman ve dijital materyal 
ele geçirildi. İHA

Nevşehir dahil 56 ilde DAEŞ operasyonu
Emniyet Genel Müdürlüğü koordinasyonunda Nevşehir'inde aralarında 
bulunduğu 56 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik düzenlenen operasyonlarda 
525 şüpheli yakalanırken, 88 kişi ise sınır dışı sürecine alındı. 
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Göreme Belediyesi'nden çocuklara özel 23 Nisan festivali

evşehir'in Göreme beldesinde, 23 NNisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'na özel bu yıl ikincisi 

düzenlenen Çocuk Festivali kapsamında 
çeşitli etkinliklerle kutlanacak.
Göreme Belediyesi tarafından hazırlanan 
festivalde çocuklar, 23 Nisan coşkusunu 
gün boyu sürecek aktivitelerle doyasıya 
yaşayacak.
Saat 09.30'da Göreme İlkokulu'nda 
başlayacak olan festivalin ilk bölümünde 
klasik araç korteji, ilçe sokaklarında 
bayram coşkusunu yaşatacak. Ardından 
sahneye çıkacak öğrenciler, hazırladıkları 

gösterilerle izleyenlere keyifli anlar 
sunacak. Festival alanında gün boyunca 
çocuklara yönelik birçok etkinlik 
düzenlenecek. Şişme oyun parkurları, 
maskot gösterileri ve çeşitli aktivitelerle 
çocuklar eğlenceli vakit geçirecek. Ayrıca 
pamuk şeker ve patlamış mısır ikramlarıyla 
bayram sevinci daha da renklenecek.
Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren tüm 
çocukları ve aileleri etkinliklere davet 
ederek, “23 Nisan sevincini hep birlikte 
yaşamak için tüm vatandaşlarımızı 
festivalimize bekliyoruz.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: SEZER ALTUNOK

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMIRA ENASIR

Y. kimlik No: 99919707056

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
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Kapadokya'nın önemli turizm noktalarından Göreme'de, çocuklara özel şişme oyun 
parkurları, maskotlar ve sahne gösterileriyle 23 Nisan coşkusu doyasıya yaşanacak.

Nevşehir'de minik öğrenciden
Başkan Arı'ya ziyaret

inik öğrenci Ali Eymen 

MBayraktar, belediyenin 
görevleri ve şehir yönetimi 

hakkında merak ettiği soruları 
Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı'ya yöneltti.
Belediye Başkanı Rasim Arı, Turgut 
Akdevelioğlu İlkokulu 3. sınıf öğrencisi 
Ali Eymen Bayraktar'ı makamında 
ağırlayarak belediyecilik üzerine sohbet 
etti. Gerçekleşen ziyarette minik 
öğrenci, belediyecilik faaliyetleri ve 
belediye başkanının görevlerine ilişkin 
merak ettiği soruları Başkan Arı'ya 
yöneltti. 
Başkan Arı ise soruları yanıtlayarak yerel 
yönetimlerin işleyişi, belediye 
hizmetlerinin kapsamı ve şehir 
yönetimindeki sorumluluklar hakkında 
bilgi verdi.
Belediyelerin temel görevinin 
vatandaşlara etkin ve kesintisiz hizmet 
sunmak olduğunu ifade eden Arı, 

çocukların erken yaşta bilinçli bireyler 
olarak yetişmesinin önemine dikkat 
çekti. Eğitim hayatında başarılar dilediği 
Ali Eymen Bayraktar'a ayrıca bol bol 
kitap okuması tavsiyesinde bulundu.
Ziyaret sonunda Başkan Rasim Arı 
tarafından Ali Eymen Bayraktar'a Kur'an-
ı Kerim ile çeşitli hediyeler takdim edildi. 
Samimi ortamda gerçekleşen buluşma, 
hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.
HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir SMMM Odası'nda
anlamlı 36. yıl etkinliği

Nevşehir Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası'nın (NSMMMO ) 36. kuruluş
yıl dönümü, oda üyelerinin yoğun katılımıyla düzenlenen programla kutlandı.

rıcılık Kayıtlı Sistemi'ne (AKS) kayıtlı Aüreticilere yönelik hazırlanan 
destek programında son başvuru 

tarihi de açıklandı.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından yapılan bilgilendirmede, 
programın arıcılık sektörünü 
güçlendirmeyi ve üreticilere ekonomik 
katkı sunmayı amaçladığı ifade edildi.
BAŞVURULARDA SON TARİH 24 NİSAN
Destekten yararlanmak isteyen arıcılar için 
başvuru sürecinin sürdüğü belirtilirken, 
işlemlerin 24 Nisan 2026 tarihine kadar 
tamamlanması gerektiği vurgulandı. 
AKS'ye kayıtlı üreticilerin, belirlenen 
şartları sağlamaları halinde destekten 

faydalanabilecekleri bildirildi.
Yetkililer, başvuruların son güne 
bırakılmaması konusunda uyarıda 
bulundu.
Nevşehir İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
açıklamasında, başvuru sürecine ilişkin 
detaylı bilgilere İl ve İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüklerinden ulaşılabileceği belirtildi.
Açıklamada, “Destekten yararlanmak 
isteyen tüm yetiştiricilerin belirtilen tarihe 
kadar başvurularını tamamlamaları 
önemle rica olunur.” ifadelerine yer verildi.
Destek programı ile arıcılıkta üretim 
kapasitesinin artırılması ve maliyetlerin 
düşürülmesi hedefleniyor.
HABER: YASEMİN EKİCİ

Arıcılara kovan desteği
başvuruları sürüyor

Nevşehir'de arıcılık faaliyetlerinin geliştirilmesi amacıyla 
sağlanan arılı kovan desteği için başvuru süreci devam ediyor. 

NSMMMO'dan yapılan açıklamaya 
göre, oda üyesi meslektaşların 
ve stajyerlerin yoğun katılım 

gösterdiği etkinlikte; mesleki 
dayanışma, kurumsal gelişim ve ortak 
gelecek vizyonu ön plana çıktı. 
Programın açılışında konuşan Oda 
Başkanı Filiz Sayın, odanın 
kuruluşundan bugüne kadar emeği 
geçen kurucu üyelere, geçmiş dönem 
oda başkanlarına, kurul üyelerine, 
meslektaşlara ve oda çalışanlarına 
teşekkür ederek, 36 yıllık kurumsal 
birikimin ortak emek ve dayanışmanın 
sonucu olduğunu vurguladı.
Sayın, mevcut yönetim olarak bu köklü 
mirası daha ileri taşımayı 
hedeflediklerini ifade ederek, mesleğin 
gelişimi için sürdürülen çalışmaların 
kararlılıkla devam edeceğini belirtti.
Kutlama programına katılan kurucu 
üyelerin varlığı, vefa duygusunun güçlü 
şekilde hissedilmesine vesile olurken; 
meslektaşlar geçmiş yılları yad ederek 
mesleğin geleceğine ilişkin görüş 
alışverişinde bulundu. 
Samimi ve sıcak bir atmosferde 
gerçekleşen program, mesleki 
birlikteliğin ve kurumsal aidiyetin 
güçlendiği anlamlı bir buluşma niteliği 

taşıdı. Kutlama programının ardından,  
meslektaşların güncel ihtiyaçlarına 
yönelik olarak “2025 Yılı Kurumlar 
Vergisi Beyanına İlişkin Özellikli 
Hususlar” konulu eğitim programına 
geçildi. 
Açılış konuşması Sayın tarafından 
yapılan eğitim, SÜRGEM Eğitmeni Güler 
Güney'in sunumuyla gerçekleştirildi. 
Eğitimde; kurum kazancının tespiti, 
zararların mahsubu, indirim ve istisnalar 
ile asgari kurumlar vergisi gibi 
uygulamaya yönelik güncel konular ele 
alındı. Nevşehir SMMM Odası yönetimi, 
köklü geçmişten aldığı güçle; mesleki 
dayanışmayı güçlendiren, vizyoner ve 
kapsayıcı çalışmalarla meslektaşlarıyla 
birlikte nice başarılı yıllara ulaşma 
temennisinde bulundu. BÜLTEN
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Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 
tarafından “Toyota ve Çevreci Teknolojiler” 
konulu konferans düzenlendi.
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
konferansın davetli konuşmacısı Toyota 
Türkiye Kurumsal İlişkiler Direktörü Selim 
Okutur konferans öncesinde Tarım ve 
Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü 
Orman-Halk İlişkileri ve Planlama Şube 
Müdürü Muharrem Sözbilici ile birlikte 
Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin'i 
makamında ziyaret etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih 
Aktekin, üniversitelerin yalnızca bilgi 
üreten kurumlar değil, aynı zamanda 
sanayi ile güçlü bağlar kurarak toplumsal 
gelişime katkı sunan yapılar olduğunu 
ifade etti. 
Rektör Aktekin, çevre dostu ve 
sürdürülebilir teknolojilerin günümüz 
dünyasında stratejik bir öneme sahip 
olduğuna dikkat çekerek, “Bu alanda öncü 
çalışmalar yürüten Toyota'nın 
deneyimlerinin öğrencilerle paylaşılması 
son derece kıymetli.” dedi.
Kurumsal İlişkiler Direktörü Okutur ise 

NEVÜ'de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek davetlerinden 
dolayı Rektör Aktekin'e teşekkür etti. 
Üniversitelerle gerçekleştirilen iş 
birliklerinin hem akademik hem de 
sektörel açıdan önemli kazanımlar 
sağladığını belirten Okutur, vereceği 
konferans ile birlikte gençlerin yenilikçi 
fikirlerinin geleceğin teknolojilerine yön 
vereceğine inandıklarını söyledi.
NEVÜ Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
gerçekleştirilen konferansa Tarım ve 
Orman Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü 
Orman-Halk İlişkileri ve Planlama Şube 
Müdürü Muharrem Sözbilici, Mühendislik-
Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cemal 
Çarboğa, akademik ve idari personel ile 
çok sayıda öğrenci katıldı.
Konferansın açılışında konuşan 
Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cemal Çarboğa, teknolojik 
gelişmelerin çevre üzerindeki etkilerine 
dikkat çekerek, çevreci teknolojilerin 
günümüzde bir tercih değil zorunluluk 
haline geldiğini ifade etti. 
Otomotiv sektöründeki dönüşüm sürecine 
ve çevreci teknolojilerin gelişimine ilişkin 
kapsamlı bilgiler paylaşan Toyota Türkiye 

Kurumsal İlişkiler Direktörü Selim Okutur 
ise dünya genelinde iklim değişikliği, hava 
kirliliği ve enerji güvenliği gibi sorunların 
ulaşım teknolojilerinde köklü değişimleri 
zorunlu kıldığını belirterek, özellikle sıfır 
emisyon hedeflerinin giderek daha fazla 
önem kazandığını dile getirdi.
Toyota'nın sürdürülebilirlik vizyonu 
doğrultusunda farklı teknolojilere yatırım 
yaptığını ifade eden Okutur, hibrit, plug-in 
hibrit, tam elektrikli ve hidrojen yakıt 
hücreli araçların bu dönüşümün temel 

bileşenleri olduğunu söyledi. 
Öğrencilere önemli tavsiyelerde bulunarak 
mühendis adaylarının yalnızca teorik 
bilgiyle yetinmemeleri gerektiğini 
söyleyen Okutur, özellikle otonom 
sistemler, yapay zekâ ve tarım teknolojileri 
gibi alanlarda gençlerin yenilikçi projeler 
geliştirebileceğini ifade etti.
Hava kirliliğinin insan sağlığı üzerindeki 
etkilerine de değinen Okutur, 
konuşmasının ardından öğrencilerden 
gelen soruları yanıtladı. BÜLTEN

İÇME SUYU TEMİN KUYULARI, TERFİ MERKEZLERİ VE SU DEPOLARININ WEB 
ÜZERİNDEN ELEKTRONİK OLARAK İZLENMESİ ,  YÖNETİLMESİ  VE 
ELEKTROMEKANİK ENSTRÜMANLARIN ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/667709
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�   : Cam� Ced�t Mah. Beled�ye Cad. No: 73
     MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842133720
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 14.05.2026 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Nevşeh�r Beled�yes� Başkanlık B�nası
     Mecl�s Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : İÇME SUYU TEMİN KUYULARI, TERFİ
      MERKEZLERİ VE SU DEPOLARININ WEB
      ÜZERİNDEN ELEKTRONİK OLARAK İZLENMESİ,
      YÖNETİLMESİ VE ELEKTROMEKANİK
      ENSTRÜMANLARIN ALIMI
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 144 kalem malzemeden oluşan İçme Suyu Tem�n
      Kuyuları, Terfi Merkezler� ve Su Depolarının Web
      Üzer�nden Elektron�k Olarak İzlenmes�,
     Yönet�lmes� ve Elektromekan�k Enstrümanların 
     Montajlı Alım İş�.
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r Merkez Sınırları İçer�s�nde İdaren�n
     Bel�rleyeceğ� Yerler
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren
     165 gün �çer�s�nde tesl�mat tamamlanacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşme �mzalanmasını �zleyen günden �t�baren
     �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.

İÇME SUYU TEMİN KUYULARI, TERFİ MERKEZLERİ VE SU DEPOLARININ
WEB ÜZERİNDEN ELEKTRONİK OLARAK İZLENMESİ, YÖNETİLMESİ VE

ELEKTROMEKANİK ENSTRÜMANLARI SATIN ALINACAKTIR

4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında kes�n kabul �şlemler� 
tamamlanan ve tekl�f ed�len bedel�n % 40 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş 
veya benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgelere veya teknoloj�k ürün deney�m 
belges�ne a�t b�lg�ler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1. Her Türlü Haberleşme S�stemler� Ek�pmanları ve/veya Pompa / Ek�pmanları 
Alım İşler� Benzer İş Olarak Kabul Ed�lecekt�r.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere açık olup yerl� malı tekl�f eden �stekl�ye �halen�n 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Basın: 2447299Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

NEVÜ'de “Sürdürülebilir Otomotiv Konferansı” gerçekleşti
Toyota Türkiye Kurumsal İlişkiler Direktörü Selim Okutur'un davetli konuşmacı olarak katıldığı programda, otomotiv sektöründeki sürdürülebilirlik 
çalışmaları, sıfır emisyon hedefleri ve çevreci teknolojilerin geleceği ele alındı. Konferans, akademisyenler ve öğrencilerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.
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Kapadokya'da oryantiring mücadelesi nefes kesti

tkinlik boyunca farklı ülkelerden Egelen sporcular, Kapadokya'nın 
doğal dokusu içerisinde hem yarıştı 

hem de bölgenin tarihi ve coğrafi yapısını 
deneyimleme fırsatı buldu.
FİNAL YARIŞLARI UÇHİSAR'DA 
TAMAMLANDI
Turnuvanın son etabı Uçhisar'da yapıldı. 
Zorlu arazi koşullarında gerçekleştirilen 
yarışlarda sporcular kıyasıya mücadele 
ederken, parkurlar büyük heyecana sahne 
oldu. Final gününün ardından sıralamalar 
netleşti ve kazananlar belli oldu.
Katılımcılar, Kapadokya'nın benzersiz 
doğasında hem dayanıklılık hem de yön 

bulma becerilerini en üst seviyede 
sergiledi.
DERECEYE GİRENLER ÖDÜLLERİNİ 
ALDI: Yarışların tamamlanmasının 
ardından ödül töreni Uçhisar Belediyesi 
önünde düzenlendi. Dereceye giren 
sporculara ödülleri Uçhisar Belediye 
Başkanı Abdullah Çamcı tarafından takdim 
edildi. Başkan Çamcı törende yaptığı 
değerlendirmede, uluslararası bir spor 
organizasyonuna ev sahipliği yapmanın 
önemine dikkat çekerek sporcuları tebrik 
etti ve Kapadokya'nın spor turizmi 
açısından artan değerine vurgu yaptı. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir'de bu yıl üçüncüsü düzenlenen Uluslararası Kapadokya Oryantiring Haftası, 8-12 Nisan 2026 tarihleri arasında çok sayıda
sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi. Uçhisar'da tamamlanan organizasyonun sonunda dereceye giren sporculara ödülleri verildi.

Rüzgar Korkmaz 1000 metrede
Türkiye üçüncüsü oldu

Adana'da düzenlenen Okullararası Küçükler Puanlı Atletizm Grup 
Yarışmaları'nda Nevşehirli öğrenci Rüzgar Korkmaz 1000 metrede 
üçüncü olarak madalya kazandı.

2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı Okul 
Spor Faaliyetleri kapsamında 
Okullararası Küçükler Puanlı Atletizm 
Grup Yarışmaları 475 sporcunun katılımı 
ile Adana'da düzenlendi.
Gerçekleştirilen yarışmaya Nevşehir'den  
Şehit Semih Turgut Ortaokulu öğrencisi 
Rüzgar Korkmaz katıldı. 
Toplam 15 ilden 475 sporcunun katılım 
sağladığı bölge yarışmalarında Korkmaz, 
güçlü rakipler karşısında sergilediği 
azimli ve kararlı mücadelesiyle büyük 
bir başarıya imza attı. 

1000 metrede yarışan Korkmaz, 
rakiplerine karşı sağladığı üstün 
performans ile yarışı 3. olarak 
tamamlayarak bronz madalya almaya 
hak kazandı.
Yarış boyunca temposunu koruyarak 
mücadeleyi bırakmayan Korkmaz, elde 
ettiği bu dereceyle hem okulu hem de 
Nevşehir'i en iyi şekilde temsil etti.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Keskin Korkmaz'ı ve antrenörü 
tebrik ederek başarılar diledi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Nevşehir, Okul Sporları Yüzme 
Küçükler Grup Müsabakalarına ev 
sahipliği yaptı. 9 ilden gelen genç 
sporcuların katıldığı organizasyon, 
kıyasıya mücadelelere sahne oldu.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Spor 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Okul 
Sporları Daire Başkanlığının 2025-2026 
Eğitim-Öğretim Yılı faaliyet 
programında yer alan Okul Sporları 
Yüzme Küçükler (Kız-Erkek) Grup 
Müsabakaları Nevşehir'de başarıyla 
tamamlandı.
11-12 Nisan 2026 tarihleri arasında 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 

Yüzme Havuzunda düzenlenen 
organizasyona 9 farklı ilden sporcu ve 
antrenörler katıldı. Yarışlar boyunca 
genç yüzücüler, dereceye girebilmek 
için yoğun mücadele sergiledi.
Nefes kesen yarışların ardından 
düzenlenen ödül töreni ile 
organizasyon sona erdi. Törende 
dereceye giren sporculara madalyaları, 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin tarafından takdim 
edildi. İl Müdürü Keskin, tüm sporcuları 
tebrik ederek Türkiye finallerine 
katılmaya hak kazanan sporculara 
başarılar diledi.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Genç yüzücüler Nevşehir'de
Türkiye Finalleri için yarıştı


